РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2021                           с. Легостаево                                № 11/6-1Р
Предоставление информации о проделанной работе  А. Г. Маурер заведующего Легостаевским филиалом «Легостаевская ЦКС» МБУК Новоселовская РДК «Юность», за 2020 год.
        Рассмотрев информацию о проделанной работе  А. Г. Маурер заведующего Легостаевским филиалом «Легостаевская ЦКС» МБУК Новоселовская РДК «Юность», за 2020 год,в соответствии со статьей 25 Устава Легостаевского сельсовета,

Легостаевский Сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
            1.Принять к сведению информацию о проделанной работе  А. Г. Маурер заведующего Легостаевским филиалом «Легостаевская ЦКС» МБУК Новоселовская РДК «Юность», за 2020 год.
         2. Настоящее Решение вступает в силу после подписания.

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

Краткий отчет по месяцам 2020год

январь

Проведено 25-  культурно-досуговых мероприятия

Присутствовало 550 чел.

из них для детей- 11 присутствовало-160 чел. для  молодежи -10 присудствовало-300 чел. всех-4 присудствовало-90 чел.

 Клубных формирований -17 кол.участников-120 детей-100

февраль

Проведено 42-  культурно-досуговых мероприятия

Присутствовало 1000 чел.

из них для детей- 21 присутствовало-350 чел. для  молодежи -15 присудствовало-250 чел. всех-6 присудствовало-400 чел.

 Клубных формирований -17 кол.участников-120 детей-100

Март

Проведено 25-  культурно-досуговых мероприятия

Присутствовало 500 чел.

из них для детей- 18 присутствовало-250 чел. для  молодежи -7 присудствовало-150 чел. всех-2 присудствовало-100 чел.

 Клубных формирований -17 кол.участников-120 детей-100

Апрель -17  мероприятий онлайн – 5547 просмотров,619 лайков
Май -40  онлайн   мероприиятий               Просмотров-7767            Лайков-584

Июнь -38  онлайн мероприятий   -    Просмотров -  5920   Лайков-    398 лайков

Июль- 24 онлайн мероприятий   -    Просмотров -3568     Лайков-   208

Август

Проведено 31-  мероприятия Онлайн

Просмотров -6380 , лайков- 323

Сентябрь

Проведено 34-  культурно-досуговых

мероприятия присутствовало-538

Для детей-29 присутствовало 378чел.

Для молодежи-10 присутствовало-160человек

Октябрь

Проведено 50-  культурно-досуговых  мероприятия присутствовало-1051

Для детей-30 присутствовало 578чел. Для молодежи-15 присутствовало-350человек

всех-5 присудствовало-123 чел.

 Клубных формирований -17 кол. участников-120 детей-100

Ноябрь -24 онлайн мероприятий   - Просмотров -7634    Лайков- 435

Декабрь- 19-онлайн мероприятий   - Просмотров -6708    Лайков-   364
Всего мероприятий в реалии -221 присутствующих- 3200. Онлайн-193 , просмотров-43.630, лайков-2526

Увалы -Онлайн-40 , просмотров-3121,

По филиалу- Онлайн-233 Просметров-46.751

Потрачено средств на ремонт - 26.000 рублей

Хозяйственные, канцелярские  расходы 2020г. -12422руб.

Выделялись средства для обработки помещения , для индивидуальной  защиты , бактерицидная лампа .

Расписание работы клубных формирований Легостаевского СДК

	Дата
	Время
	Клубное формирование

	Возраст
	Руководитель

	Вторник
	16.30 – 17.30

17.30 – 18.30

19.00  - 20.00

20.00 – 21.00
	Младший хореографический коллектив «МАЛИНКИ»
Старший хореографический коллектив «АССОРТИ»
Вокальный коллектив «РОДНИК»
Вокальный коллектив «ЖЕМЧУЖИНА»
	7 – 10 лет

11 – 14 лет

от 25 лет

от 16 лет
	Варочкина О.А.

Варочкина О.А.

Маурер А.Г.

Маурер А.Г.

	Среда
	16.00 – 17.00

17.00 – 18.00

17.00 – 18.00

17.00 – 18.00

18.00 – 19.00

18.00 – 20.00
	Декоративно-прикладное творчество «ВЕСЁЛЫЙ КЛУБОК»

Декоративно-прикладное творчество «ЗОЛОТАЯ НИТЬ»
Младший вокальный коллектив «СОЗВЕЗДИЕ»

Кукольный театр «ВОЛШЕБНЫЙ СУНДУЧОК»
Старший вокальный коллектив «АКВАРЕЛЬ»

Спортивный клуб «ЮНИОР»
	7-15 лет

7-15 лет

7-11 лет

10-15 лет

10- 15 лет

от 15 лет
	Обухова И.В.

Обухова И.В.

Игнатова А.В.

Варочкина О.А.

Аннина Л.А.

Каптырева О.А.

	Четверг
	16.30 – 17.30

17.30 – 18.30

19.00 – 20.00

19.00 – 20.00
	Младший хореографический коллектив «МАЛИНКИ»
Старший хореографический коллектив «АССОРТИ»
ДПТ для взрослых «ШЕДЕВРЫ КРЮЧКОМ»
Вокальный коллектив  «МЕЧТА»
	7 – 10 лет

11 – 14 лет

от 16 лет

от 17 лет
	Варочкина О.А.

Варочкина О.А

Чибисова О.А.

Маурер А.Г.

	Суббота
	12.00 – 13.00

13.00 – 14.00

13.00 – 14.30
	Декоративно-прикладное творчество «ВЕСЁЛЫЙ КЛУБОК»

Декоративно-прикладное творчество «ЗОЛОТАЯ НИТЬ»
Кукольный театр «ВОЛШЕБНЫЙ СУНДУЧОК»
	7-15 лет

7-15 лет

10-15 лет

	Обухова И.В.

Обухова И.В

Варочкина О.А

	Воскресенье
	12.00 – 13.30

12.00 – 13.30

17-00-18-00

18-00-19-00
	Клуб настольных игр «ФИШКА» (2 и 4 воскресенье)

Семейный клуб «УЮТНЫЙ ДОМИК» ( 3 воскресенье месяца)

Младший вокальный коллектив «СОЗВЕЗДИЕ»

Старший вокальный коллектив «АКВАРЕЛЬ»
	от 7 лет

от 5 лет

7-11 лет

10- 15 лет

	Варочкина О.А

Игнатова А.В.,

Аннина Л.А

Игнатова А.В

Аннина Л.А.

Расписание  работы кружков Увалинского СК.

	Дата
	Время
	Время, название коллектива
	Возраст
	Руководитель

	Вторник
	с 17 до 19ч.
	Декоративно-прикладное творчество «Солнышко»
	9-14лет
	Чумажова А.Л.

	Среда
	с17до19ч.
	Вокальный «Новое поколение»
	10-14лет
	Чумажова А.Л.

	Четверг
	с17до 19ч.
	Вокальный «Веснянка»
	20-50лет
	Чумажова А.Л.